PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria nº.364/2019                                                 Porto Velho, 07 de outubro de 2019.

O  Diretor-Presidente  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos  Servidores  do
Município de Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art.  5º.
Alínea “g” do Decreto nº. 4.123, de 18 de outubro de 1990;

CONSIDERANDO o Memorando nº. 98/2019/GEAD de 25 de setembro de 2019.

Resolve,

Designar as  servidoras:  MARIA JACINTA BARBOSA DE  OLIVEIRA–  Titular,
cadastro n° 12890AT, Assessor II e ADLA PEREIRA TAVARES – Suplente, cadastro
nº. 20311AT,  Assessor Executivo NI , para fiscalização do contrato de ferramentas de
pesquisas e comparação de preços praticados pela administração pública, denominada
Banco de Preços, que consiste em um sistema de pesquisas baseado em resultados de
licitações adjudicadas e homologadas para auxiliar a Secção de compras nas pesquisas
das  aquisições  de  bens  e  serviços  do  Instituto  de  Previdência  e  Assistência  dos
Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, conforme abaixo especificado, para
atender o disposto no Art. 67 da Lei 8.666/93.
Os servidores designados desenvolverão as atividades, no acompanhamento da execução
dos serviços contratados, até o término das suas vigências e seus aditamentos:

Nº PROCESSO 2019.66.703990PA

EMPRESA NP Capacitação e Soluções Tecnológicas LTDA.

CNPJ 07.797.967/0001-95

OBJETO Contratação  de  ferramentas  de  pesquisas  e
comparação de preços praticados pela administração
pública.

VIGÊNCIA 09/09/2019 à 09/09/2020

Dê-se ciência, Publique-se e

Cumpra-se.

                                                    (assinado eletronicamente)
                      IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

                Diretor-Presidente

__________________________________________________________________________________________________________
Endereço: Rua Dr. Lourenço Antônio Pereira Lima, nº 2774 - Bairro Embratel - CEP 76.820-810 - Porto Velho - Rondônia

CNPJ:. 34.481.804/0001-71  Telefone: (69) 3211-8151
Email: ipam@ipam.ro.gov.br    Site: www.ipam.ro.gov.br    Portal da Transparência: transparencia.ipam.ro.gov.br

http://www.ipam.ro.gov.br/
mailto:ipam@ipam.ro.gov.br